
 

RADA POWIATU 

  SŁUPSKIEGO 
 

OR-II.0002.2.2018          

     

Protokół Nr II/2018 

sesji Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 27 listopada 2018 roku 
 

 

 

II sesja Rady Powiatu Słupskiego odbyła się w sali konferencyjnej nr 202 Starostwa Powiatowego           

w Słupsku. Rozpoczęcie godz. 13 00 . 

 

Ad I. 

Otwarcie sesji. 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – otworzył II sesję Rady Powiatu 

Słupskiego. 

Przywitał wszystkich obecnych -  radnych Powiatu.  

Przywitał Zarząd Powiatu Słupskiego z jego Przewodniczącym panem Pawłem Lisowskim. 

Przywitał wszystkich przybyłych na sesję. 

 

Obsługę prawną zapewniła radca prawny pani Beata Sadowska. 

 

Protokolantem obrad była pani Irena Kaczmaryk z Wydziału Organizacyjnego. 

 

Ad. II.    

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - na podstawie listy obecności 

stwierdził, że w  obradach uczestniczyło 21 radnych, na stan ustawowy Rady 21 radnych.  

Stwierdził, że obrady są prawomocne. 

(listy obecności radnych i gości stanowią zał. nr 1 i 2 do protokołu) 

 

Do protokołowania wyników głosowania sesji wyznaczył wiceprzewodniczącą Annę Pietrzak.   

 

Poinformował, że wpłynęły pisma w sprawie utworzenia dwóch klubów radnych tj.: Klub Radnych 

Platformy Obywatelskiej i Klub Radnych Porozumienie Samorządowe Powiatu Słupskiego. 

Następnie odczytał składy powyższych Klubów.    

 

Ad. III.  

Zmiany w porządku obrad 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - przypomniał, że porządek obrad 

przekazał radnym wcześniej do zapoznania się. (zaproszenie stanowi zał. nr 3 do protokołu). Zapytał, 

czy są inne propozycje. Innych propozycji nie było. Przystąpił do realizacji programu sesji. 

 



     2       

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Zmiany w porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwał: 

    1) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2018 rok, 

2) w sprawie ustalenia wykazu stałych komisji Rady Powiatu Słupskiego oraz przedmiotu ich  

     działania,   

3)  w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Słupskiego, 

4)  w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Słupskiego, 

5) w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu Rady Powiatu  

     Słupskiego, 

6) w sprawie powołania Komisji Rolnictwa Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego Rady  

     Powiatu Słupskiego, 

7) w sprawie powołania Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Słupskiego. 

5. Zakończenie sesji. 

Ad. IV. 

Podjęcie uchwał: 

ppkt 1) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2018 rok 

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  -  udzielił głosu pani Jadwidze Janickiej 

Skarbnik Powiatu.  

 

Pani Jadwiga Janicka Skarbnik Powiatu – wyjaśniła, że w związku z otrzymaną decyzją Ministra 

Rodziny Pracy i Polityki Społecznej dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 140 200 zł na nagrody 

dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku za osiągnięcie wysokich wskaźników 

zatrudnieniowych pracowników realizujących zadania w zakresie aktywizacji zawodowej i wysokich 

wskaźników kosztowych. Ponadto dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 13 000 zł z rezerwy 

inwestycyjnej celem zakupu nowego systemu nagłaśniającego do tutejszej sali konferencyjnej                           

ze względu na częste jego awarie.  

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy radni mają pytania                        

do pani skarbnik.  Pytań nie było.   

(projekt uchwały stanowi zał. nr 4 do protokołu) 

 

Przystąpił do głosowania i w związku z tym zapytał - kto z  radnych jest za przyjęciem  omówionego 

projektu uchwały, zechce podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw,  kto się wstrzymał  

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0  wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr II/8/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2018 rok, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 5 do protokołu) 

 



      3 

ppkt 2) w sprawie ustalenia wykazu stałych komisji Rady Powiatu Słupskiego oraz przedmiotu  

             ich działania 

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – poinformował radnych, że w związku 

z wprowadzeniem zmian do ustawy o samorządzie powiatowym zachodzi konieczność dostosowania 

do aktualnego stanu prawnego wykazu stałych komisji rady i przedmiotu ich działania. 

Zapytał, czy są pytania. Pytań nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 6 do protokołu) 

       

Przystąpił do głosowania i zapytał - kto z  radnych jest za przyjęciem  omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę i nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?   kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr II/9/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie 

ustalenia wykazu stałych komisji Rady Powiatu Słupskiego oraz przedmiotu ich działania, została 

podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 7 do protokołu) 

 

ppkt 3)  w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Słupskiego 

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – poinformował radnych,                                          

że ustawodawca ustalił nową komisję skarg, wniosków i petycji. Zgodnie z § 41a, Statutu Powiatu 

Słupskiego w skład komisji wchodzą radni w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem 

radnych pełniących funkcje przewodniczącego  i wiceprzewodniczącego rady oraz radnych będących 

członkami zarządu. Natomiast zgodnie z § 41b ust. 2 i 3 Statutu Powiatu Słupskiego 

przewodniczącego komisji skarg, wniosków i petycji wybiera rada powiatu, a zastępcę 

przewodniczącego wybiera komisja skarg, wniosków i petycji.  

Poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu komisji. Głosu udzielił radnemu Zdzisławowi 

Kołodziejskiemu.  

 

Radny Zdzisław Kołodziejski - w imieniu Klubu Porozumienie Samorządowe zgłosił kandydaturę 

pana Andrzeja Tyszkiewicza, uzasadniając tym, że pan Andrzej Tyszkiewicz był radnym w Mieście 

Ustka, był przewodniczącym komisji budżetu, czyli doświadczony samorządowiec. 

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy pan Andrzej Tyszkiewicz 

wyraża zgodę. 

 

Radny Andrzej Tyszkiewicz – wyraził zgodę. 

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – głosu udzielił panu Rafałowi 

Kononowi. 

 

Radny Rafał Konon – w imieniu Klubu Platformy Obywatelskiej zgłosił Barbarę Madejczyk. 

 



      4 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy pani Barbara Madejczyk 

wyraża zgodę. 

 

Radna Barbara Madejczyk - wyraziła zgodę. 

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – głosu udzielił panu Sławomirowi 

Ziemianowiczowi przewodniczącemu Klubu Samorządność. 

       

Radny Sławomir Ziemianowicz – zgłosił kandydaturę pana Zbigniewa Kamińskiego.  

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy pan Zbigniew Kamiński 

wyraża zgodę. 

 

Radny Zbigniew Kamiński – wyraził zgodę. 

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy są inne kandydatury. 

Innych kandydatur nie było. Stwierdził, że wśród kandydatów są przedstawiciele wszystkich klubów 

zgłoszonych w naszej radzie.  

Zaproponował zamknąć listę.  Zapytał kto z radnych jest za zamknięciem listy, kto jest przeciw,                    

kto się wstrzymał. 

Radni w głosowaniu jednogłośnie wyrazili zgodę na zamknięcie listy. Stwierdził, że lista została  

zamknięta. 

Przystąpił do wyboru przewodniczącego komisji. Poprosił o zgłoszenie kandydatów. Głosu udzielił 

radnemu Zdzisławowi Kołodziejskiemu.  

 

Radny Zdzisław Kołodziejski - w imieniu Klubu Porozumienie Samorządowe zgłosił                                        

na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pana Andrzeja Tyszkiewicza. 

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy pan Andrzej Tyszkiewicz 

wyraża zgodę. 

 

Radny Andrzej Tyszkiewicz – wyraził zgodę. 

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy są inne propozycje. 

Innych propozycji nie było.  

Przystąpił do głosowania wyboru przewodniczącego i  zapytał, kto z radnych jest za kandydaturą 

pana Andrzeja Tyszkiewicza na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  poprosił 

podnieść rękę i nacisnąć przycisk, kto jest przeciw kto się wstrzymał. 

podał wyniki głosowanie:  

za - 21  przeciw – 0   wstrzymało  się - 0 radnych 

Stwierdził, że na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został wybrany pan Andrzej 

Tyszkiewicz. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 8 do protokołu) 

 



      5 

Przystąpił do głosowania projektu uchwały i zapytał - kto z  radnych jest za przyjęciem omówionego 

projektu uchwały powołującego komisję w składzie: 

1. Andrzej Tyszkiewicz  - przewodniczący 

2. Zbigniew Kamiński    - członek 

3 . Barbara Madejczyk  - członek 

poprosił podnieść rękę i nacisnąć przycisk, kto jest przeciw kto się wstrzymał  

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się -  radnych 

        

Stwierdził, że uchwała Nr II/10/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Słupskiego, została podjęta.  

(uchwała stanowi zał. nr 9 do protokołu) 

 

ppkt 4)  w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Słupskiego 

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - przypomniał, że zgodnie z § 33 ust. 2 

Statutu Powiatu Słupskiego w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele 

wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję przewodniczącego                                                        

i wiceprzewodniczącego rady oraz radnych będących członkami zarządu. Natomiast zgodnie z § 34 

ust. 1 Statutu Powiatu Słupskiego – rada wybiera pięciu członków komisji rewizyjnej, w tym 

przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego. 

Głosu udzielił radnemu Sławomirowi Ziemianowiczowi  

 

Radny Sławomir Ziemianowicz -  zauważył, że nie została ustalona liczba członków komisji skarg, 

wniosków i petycji  

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – przypomniał, że lista została ustalona, 

pytał, o zgłaszanie kandydatów, czy zamknąć listę.  

 

Radny Sławomir Ziemianowicz – zapytał, czy jest to formalny sposób i powinni ustalić skład 

osobowy tej komisji ile powinna mieć osób, tego nie ustalili.  

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – głosu udzielił pani Beacie Sadowskiej 

radcy prawnej. 

 

Pani Beata Sadowska radca prawna – wyjaśniła, że można uwzględnić, ze zostało ustalone  

poprzez zgłoszenie i zaakceptowanie. rada ustaliła listę kandydatów. 

 

Radny Sławomir Ziemianowicz – nie jest przekonany ile osób ma być w tej komisji, można było 

zgłosić jeszcze jednego kandydata. Prawo klubu może zgłosić swojego przedstawiciela, natomiast 

skład osobowy komisji powinna ustalić rada, nikt nie powiedział, że będzie trzy osobowa.  

 

 



      6 

Pani Beata Sadowska radca prawna – w statucie nie ma takiego zapisu ile powinno być radnych 

w tej komisji, ile się zgłosi tylu będzie głosowanych, nie ma takiego wymogu prawnego jak w komisji 

rewizyjnej. 

       

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - poprosił o zgłaszanie kandydatów                    

do komisji rewizyjnej. Głosu udzielił radnemu Zdzisławowi Kołodziejskiemu. 

 

Radny Zdzisław Kołodziejski – zgłosił dwóch kandydatów pana Andrzeja Tyszkiewicza  i panią 

Teresę Janusewicz, która jest emerytowaną nauczycielką, też wieloletnim działaczem społecznym                    

i doświadczonym samorządowcem.  

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - głosu udzielił radnemu Rafałowi 

Kononowi. 

 

Radny Rafał Konon – zgłosił pana Marka Konona i Piotra Basaraba. 

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - głosu udzielił radnemu Zbigniewowi 

Kamińskiemu. 

 

Radny Zbigniew Kamiński – w imieniu Klubu zgłosił pana Sławomira Ziemianowicza. 

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy pan Andrzej Tyszkiewicz 

wyraża zgodę.  

 

Radny Andrzej Tyszkiewicz - wyraził zgodę.  

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy pani Teresa Janusewicz 

wyraża zgodę. 

 

Radna Teresa Janusewicz – wyraziła zgodę.  

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy pan Marek Kołtun 

wyraża zgodę.  

 

Radny Marek Kołtun - wyraził zgodę.  

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy pan Piotr Basarab wyraża 

zgodę.  

 

Radny Piotr Basarab - wyraził zgodę.  

 

 

 



      7 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy pan Sławomir 

Ziemianowicz wyraża zgodę.  

 

Radny Sławomir Ziemianowicz - wyraził zgodę.  

        

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - stwierdził, że wśród kandydatów                   

są przedstawiciele wszystkich zgłoszonych dotychczas klubów rady. 

Zaproponował zamknąć listę. zapytał kto z radnych jest za zamknięciem listy, kto jest przeciw,                        

kto się wstrzymał? 

Radni w głosowaniu jednogłośnie wyrazili zgodę na zamknięcie listy. Stwierdził, że lista została  

zamknięta. 

Przypomniał, że kandydaturę radnego do komisji rewizyjnej należy przegłosować osobno                                    

w głosowaniu jawnym. Zgodnie z listą, kandydatów w składzie: 

1. Andrzej Tyszkiewicz  

2. Teresa Janusewicz 

3. Marek Kołtun 

4. Piotr Basarab 

5. Sławomir Ziemianowicz  

zapytał, kto z radnych jest za tym, żeby pan Andrzej Tyszkiewicz wszedł w skład Komisji 

Rewizyjnej, poprosił podnieść rękę i nacisnąć przycisk, kto jest przeciw, kto się wstrzymał? 

podał wyniki głosowania: 

za – 21  przeciw – 0 wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że pan Andrzej Tyszkiewicz został członkiem Komisji Rewizyjnej. 

 

Zapytał, kto z radnych jest za tym, żeby pani Teresa Janusewicz weszła w skład Komisji Rewizyjnej,  

poprosił podnieść rękę i przycisnąć przycisk, kto jest przeciw, kto się wstrzymał? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0  wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że pani Teresa Januszewicz weszła w skład Komisji Rewizyjnej. 

 

Zapytał, kto z radnych jest za tym, żeby pan Marek Kołtun wszedł w skład Komisji Rewizyjnej,  

poprosił podnieść rękę i przycisnąć przycisk,  kto jest przeciw, kto się wstrzymał? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0  wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że pan Marek Kołtun wszedł w skład Komisji Rewizyjnej. 

 

Zapytał, kto z radnych jest za tym, żeby pan Piotr Basarab wszedł w skład Komisji Rewizyjnej,  

poprosił podnieść rękę i przycisnąć przycisk,  kto jest przeciw, kto się wstrzymał? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0  wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że pan Piotr Basarab wszedł w skład Komisji Rewizyjnej. 

 



       8 

Zapytał, kto z radnych jest za tym, żeby pan Sławomir Ziemianowicz wszedł w skład Komisji 

Rewizyjnej,  poprosił podnieść rękę i przycisnąć przycisk,  kto jest przeciw, kto się wstrzymał? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0  wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że pan Sławomir Ziemianowicz wszedł w skład Komisji Rewizyjnej. 

 

Przystąpił do wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Słupskiego.  

Poprosił o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Słupskiego spośród wybranych wcześniej członków Komisji Rewizyjnej. Głosu udzielił radnemu 

Rafałowi Kononowi. 

 

Radny Rafał Konon – zgłosił pana Marka Kołtuna. 

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy pan Marek Kołtun 

wyraża zgodę.  

 

Radny Marek Kołtun - wyraził zgodę.  

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał, czy są inne kandydatury. 

Innych kandydatur radni nie zgłosili. Zaproponował zamknięcie listę. zapytał: kto z radnych jest                   

za zamknięciem listy, kto jest przeciw, kto się wstrzymał?.  

Stwierdził, że jednogłośnie radni zadecydowali o zamknięciu listy. Stwierdził, że lista została  

zamknięta. 

Przystąpił do głosowania wyboru przewodniczącego komisji rewizyjnej. Zapytał kto z radnych jest 

za tym, żeby pan Marek Kołtun został przewodniczącym Komisji Rewizyjnej, poprosił podnieść rękę 

i nacisnąć przycisk kto jest przeciw,    kto wstrzymał się od głosu? 

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0   wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został Marek Kołtun. 

 

Przystąpił do wyboru zastępcy przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Słupskiego. 

Poprosił o zgłaszanie kandydatów spośród wybranych wcześniej członków Komisji Rewizyjnej.  

Głosu udzielił radnemu Zdzisławowi Kołodziejskiemu. 

 

Radny Zdzisław Kołodziejski – zgłosił kandydaturę Teresy Janusewicz. 

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy pani Teresa Janusewicz 

wyraża zgodę. 

 

Radna Teresa Janusewicz – wyraziła zgodę.  

 

 

 



      9 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy są inne kandydatury. 

Innych kandydatur radni nie zgłosili. Zaproponował zamknięcie listy i w związku z tym zapytał                    

kto z radnych jest za zamknięciem listy, kto jest przeciw, kto się wstrzymał. 

Radni w głosowaniu jednogłośnie wyrazili zgodę na zamknięcie listy. Stwierdził, że lista została  

zamknięta. 

    

Przystąpił do głosowania na zastępcę przewodniczącego komisji i zapytał, kto z radnych jest za tym, 

żeby zastępcą przewodniczącego Komisji Rewizyjnej była pani Teresa Janusewicz poprosił podnieść 

rękę i nacisnąć przycisk, kto jest przeciw, kto się wstrzymał 

podał wyniki głosowania: 

za – 21  przeciw - 0. wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że zastępcą przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Słupskiego została 

wybrana pani Teresa Janusewicz. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 10 do protokołu) 

 

Przystąpił do głosowania projektu uchwały i zapytał kto z  radnych jest za przyjęciem omówionego 

projektu uchwały powołującego komisję w składzie: 

1. Marek Kołtun    -  przewodniczący 

2. Teresa Janusewicz    -  zastępca przewodniczącego 

3. Piotr Basarab    -  członek 

4. Andrzej Tyszkiewicz  -  członek 

5. Sławomir Ziemianowicz  - członek 

poprosił podnieść rękę i nacisnąć przycisk, kto jest przeciw,  kto się wstrzymał 

podał wyniki głosowania: 

za – 21  przeciw – 0   wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr II/11/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 listopada 2018 roku  

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Słupskiego została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 11do protokołu) 

 

Przeszedł do wyboru pozostałych składów komisji stałych. 

 

Poinformował, że zgodnie z § 46 ust. 5 Statutu Powiatu Słupskiego – propozycje składu osobowego 

komisji oraz zmian w tym składzie przedstawia przewodniczący rady na wniosek zainteresowanych 

radnych, klubów radnych lub komisji.  

 

ppkt 5) w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu Rady Powiatu  

             Słupskiego 

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - poinformował, że do pracy w komisji 

budżetu i finansów oraz rozwoju powiatu Rady Powiatu Słupskiego według listy udział swój zgłosili:  

 

 

 



      10 

Odczytał listę składu komisji. 

1. Ryszard Hendryk  

2. Maria Janusz 

3. Marek Kołtun  

4. Rafał Konon 

5. Marcin Kowalczyk  

6. Paweł Lisowski  

7. Barbara Madejczyk  

8. Anna Pietrzak  

9. Konrad Tymecki 

10. Andrzej Wojtaszek  

11. Sławomir Ziemianowicz  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 12 do protokołu) 

Zapytał, czy są uwagi. Uwag nie było. Przystąpił do głosowania zapytał, kto z radnych jest                                  

za przyjęciem projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju 

Powiatu Rady Powiatu Słupskiego, poprosił podnieść rękę i nacisnąć przycisk, kto jest przeciw,                         

kto się wstrzymał  

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw – 0 wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr II/12/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 listopada 2018 roku                     

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu Rady Powiatu Słupskiego 

została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 13 do protokołu) 

 

ppkt 6) w sprawie powołania Komisji Rolnictwa Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego  

              Rady Powiatu Słupskiego 

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - odczytał listę składu komisji 

1. Piotr Basarab 

2. Paweł Gonera  

3. Grzegorz Grabowski  

4. Teresa Janusewicz  

5. Żaneta Jaworska  

6. Rafał Konon  

7. Jan Olech  

8. Aldona Szostakiewicz  

9. Konrad Tymecki  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 14 do protokołu) 

 

 



      11  

Zapytał, czy są uwagi. Uwag nie było. Przystąpił do głosowania zapytał, kto z radnych jest                                  

za przyjęciem projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa Środowiska                                   

i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu Słupskiego, poprosił podnieść rękę i nacisnąć przycisk, 

kto jest przeciw,  kto się wstrzymał  

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr II/13/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 listopada 2018 roku                           

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu 

Słupskiego została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 15 do protokołu) 

 

ppkt 7) w sprawie powołania Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Słupskiego 

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - odczytał listę składu komisji 

 

1. Piotr Basarab  

2. Paweł Gonera  

3. Ryszard Hendryk 

4. Teresa Janusewicz  

5. Maria Janusz  

6. Żaneta Jaworska  

7. Zbigniew Kamiński  

8. Zdzisław Kołodziejski  

9. Barbara Madejczyk 

10. Anna Pietrzak  

11. Aldona Szostakiewicz  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 16 do protokołu) 

Zapytał, czy są uwagi. Uwag nie było. Przystąpił do głosowania zapytał, kto z radnych jest                                  

za przyjęciem projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu 

Słupskiego, poprosił podnieść rękę i nacisnąć przycisk, kto jest przeciw,  kto się wstrzymał  

podał wyniki głosowania: 

za - 21  przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr II/13/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 listopada 2018 roku                           

w sprawie powołania Komisji Polityki  Rady Powiatu Słupskiego, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 17 do protokołu) 

 

Po wyczerpaniu uchwalaniu uchwał, poinformował radnych, że kolejna sesja odbędzie się                                

18 grudnia br. (wtorek) o godz. 13.00.  

Pierwsze posiedzenia nowo powołanych komisji odbędą się w następujących terminach: 

Komisja Polityki Społecznej 10 grudnia br.(poniedziałek) o godz. 13.00. 

 



      12 

Komisja Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego 11 grudnia br. (wtorek)                                           

o godz. 13.00. 

Komisja Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu 12  grudnia br. (środa) o godz. 13.00. 

Termin i godziny Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji ustalą wybrani  

przewodniczący tych komisji. 
        

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy radni mają pytania. Głosu 

udzielił radnemu Pawłowi Gonerze. 

 

Radny Paweł Gonera – przeczytał, że jest koniec z gazetami samorządowymi i reklamami. Nasza 

gazeta dotyczy w 70% spraw literackich. Zapytał co będzie z tą działką literacką.    

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - głosu udzielił panu Pawłowi 

Lisowskiemu staroście. 

 

Pan Paweł Lisowski starosta – wyjaśnił, że to co zauważył radny Paweł Gonera jest projektem 

ustawy. Jeżeli taki projekt znajdzie akceptację w większości parlamentarnej i zostanie podpisany 

przez prezydenta, a my dowiemy się, że taka ustawa będzie obowiązywała, to tym tematem się zajmą 

i takie czasopismo nie będzie można wydawać. Natomiast jest to projekt ustawy jeszcze nie 

obowiązujący prawem.   

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - głosu udzielił radnemu Pawłowi 

Gonerze. 

 

Radny Paweł Gonera – zwrócił uwagę na projekt budżetu, który radni otrzymali, gdzie nie ma 

układu tabelarycznego, w poprzednich budżetach taki układ był, i była to dobra zaleta. Myśli, że do 

tej formy należałoby powrócić.   

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - głosu udzielił pani skarbnik. 

 

Pani Jadwiga Janicka skarbnik Powiatu – odpowiedziała, że jest w zestawieniu na 102 stronie 

przewidywanego wykonania dochodów i wydatków. Radny mówi o przewidywanym wykonaniu               

wg. paragrafów klasyfikacji budżetowej. Dodała, że łatwiej jest odczytywać wg. grup wydatków, 

wynika to z klasyfikacji budżetowej i z WPF. te dokumenty w tym momencie są tożsame. Poprosiła, 

żeby sięgnąć do tej strony jest tam przewidywane wykonanie i z nim się zapoznać. Jest to zgodne                                   

z procedurami uchwalania budżetu z 2010 roku. 

 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - dodał, że na temat budżetu będą radni 

dyskutować na komisjach, na sesji. 

 

 

 

 

 



       13 

Ad. V.  

Zakończenie sesji 

Pan Jan Olech Przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego   - stwierdził, że porządek sesji został 

wyczerpany. Zamknął II sesję Rady Powiatu Słupskiego. Podziękował  radnym i wszystkim obecnym 

za udział w obradach. 

 

zakończenie godz. 1400 

         Przewodniczący Rady 

                 Jan Olech  

  

 

protokołowała:  

Irena Kaczmaryk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


